
Valsts prezidents aicina aktīvi piedalīties Meža dienu 2009 pasākumos

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-aicina-aktivi-piedalities-meza-dienu-2009-pasakumos

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 14.04.2009.

Ar plašām aktivitātēm visā valstī ir sākušās Meža dienas 2009, kurās Latvijas iedzīvotāji tiek aicināti piedalīties līdz pat maijā

beigām. Pagājušajā gadā Varakļānos atzīmējām Meža dienu 80. gadadienu, bet šogad šī tradīcija Latvijā tiek aktīvi turpinātā ar vēl

vairāk pasākumiem un lielāku iedzīvotāju iesaisti.

 

Valsts prezidents Valdis Zatlers kā Meža dienu patrons aicina ikvienu Latvijas iedzīvotāju aktīvi iesaistīties kādā no daudzajiem

pasākumiem. Valsts prezidents atzīmē, ka „šodien meža nozīme strauji pieaug un tas ir nozīmīgākais atjaunojumu resursu avots

Latvijā. Mežs nodrošina ceturto daļu Latvijas eksporta un nākotnē tas kā enerģijas avots varētu aizstāt arvien vairāk fosilos

resursus”.

 

Katram Latvijas iedzīvotājam mežs ir īpašs. Valsts prezidents novēl, lai arī Meža dienas būtu īpašas ikvienam - kādam stādot kokus,

talkojot Latvijas mežos vai sakopjot parku un savas mājas pagalmu vai izliekot putnu būrus.

 

Šogad Meža dienu centrālais pasākums notiks Kokneses salā 23. maijā. Tā ietvaros notiks Likteņdārza veidošanas talka.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents aicina aktīvi piedalīties Meža dienu 2009 pasākumos
	Saistītas tēmas

